
Noi nhon: 	 CHU TI 
- Se' KH&DT Thanh41,>o Oo); 
- Ltru: VT, TCKH. 

g c Quyet 

UY BAN NHAN DAN 
HUIIN NGA  SON 

St): 143a  /UBND 

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIVT NAM 
D(ic 14p - Tkr do - Hanh phtic 

Nga San, ngay A3 tilting 9 nom 2019 

BAO CAO 
Tinh hinh huy d'Ong Win dAu tir 9 thing du nom, trov thtrc hien 

ca nom 2019 vi dir kien ke hooch 2020 tren dia bin. 

Thkrc hien ding van so 5438/SKHDT-TH ngay 03 than 9 nom 2019 dm 
Soy ke hoach va Dau to t Thanh Hoa ve viec boo coo tinh nh huy dit;:•ng von 
dau to 9 thong dau nom, ac thvc hien Ca nom 2019 \TA du ki n ke hoach 2020 
ten dia ban huy"0, thi x thanh pho. UBND hu)*i Nga San boo coo voi nOi 
dung sau: 

- Yoe thkrc hien 9 thong dau nom 2019: 274,745 tST dOng. 
Trong 

+ VOn ngan sach huy'n quan 1Y: 57,62 tY &Ong. 
+ VOn ngan sach xa quail 1ST: 217,125 tST &mg. 

- tiac tiwc hien ca nom 2019: 422,706 tY d6ng. 
Trong do: 

+ VOn ngan sach huy0 quan 1ST: 62,11 ty dOng. 

+ VOn ngan Sach xa quan 1Y: 360,596 tY dOng. 
- Du kin k" hoach i nam 2020: 453,6 tST dOng. 
Trong do: 

+ VOn ngan sach huy0 quan 1ST: 110,0 tY &mg. 
+ VOn ngan sach xa quan 1ST: 343,6 CST dOng. 

(co phu lyc so 01 kern theo) 

UBND huy0 Nga San tran tr9ng boo cao./.111-47 



1' 



NguOn von 

TONG So 

Nga Thai 
Nga Linh 
Nga Nhan 
Nga Thanh 
Nga Vinh 
Nga Thoth 
Nga  My  
Nga Giap 
Nga Tie'n 
Nga Dien 
Nga Thanh 
Nga Van 
Nga Phu 
Nga Hung 
Nga Hai 
Nga Thien 
Nga Thu)/ 
Nga An 
Nga Yen 
Nga Bach 

12,2 
3 

35,5 
2,1  

5,026 
7 

20,6 
4,5 

9 
6 

11 
20,5 

6,7 
18  

6,2 
9,07 

11 
6,7 
30 

22,4 

TT 

Phi) luc 01 : TiNH H1NH HUY BONG VON 9 THANG DAU NAM, ubc T 
CA NAM 2019 VA DU' HIEN KE HOACH NAM 2020 

VOn nha nuirc tren dia ban 
Von trung yang  	 
VOn  dia phirang  quan ly 
Ngan sach tinh  
Ngan seich huyen 
BQL du an 
Ngan seich xa 
Nga Lien 
Thi TrAn 
Nga Thing 
Ba Dinh 
Nga Trung 

Ke hoach nam 2019 
U'O.c TH 9 
thing dAu 
nam 2019 

274,745 

U'o.c TH ca 
nam 2019 

422,706 
422,706 

422.706 

62,11 
62,11 

360,596 
25 
20 

11,5 
13 
7,6 

274,745 

274,745 

57,62 
57,62 

217,125 
2,3 
13 
4,8 

7,845 
6,1 

7.96 
1 

28.9 

6,97 
7.4 
1,7 

27,1 
8,78 

Der kien ke 
ho#ch nam 

2020 

453,6 
453,6 

453,6 

110,0 
110,0 
343,6 

50 
20 
12 
9,5 
10 

10,5 
5,5 
10 

3,5 
5 
8 

22,6 
8 
4 
6 

15  
35 

5 
15 
4 

33 
5 

C HIEN 

Tv cking./. 

Ghi chti 

1,3 
6,1 

15,1 
1,9 
7,5 

4,47 
9 

7,2 
4,4 
12 
4,3 

6 



DVT : Ty  d'ong./. 

TT NguOn von 

Ke hoach nam 2019 
limn 	A Dty 	ke 

hoach nam 
2020 

Ghi chti 
U'OT TH 9 
thang dau' 
'tam 2019 

U'erc TH Ca 
nam 2019 

+ 

+ 
II 

Nga Tan 
Nga Truenig 

VOn ngoai nhit 
Won diau ttr trtyc 
n trim 
VOn khu yip 
phan kinh to 

• A 
VOn dau tu• trtyc 
ngoki 

6 12 15 

13 25 15 

nuliv 
tier, trong 

dan cu• va thanh 
khac 

. A 
ti p nuirc 

0 0 0 

1 

2 
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